

Årsredovisning
för
Organized Lightning AB
559428-3821

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Josephine Sizwe Sondlo, Styrelseledamot
2025-06-30

Styrelsen för Organized Lightning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver restaurang och barverksamhet. Företaget bedriver även konsult och cateringverksamhet inom mat och dryck.

Företaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Av bolagets årsredovisning framgår att det egna kapitalet var förbrukat per bokslutsdagen. Detta är huvudsakligen hänförligt till initiala kostnader relaterade till bolagets uppstartsfas. Styrelsen har beslutat att fortsätta verksamheten med personligt betalningsansvar tills dess att det egna kapitalet har återställts.

Vid bokslutsdagen har det egna kapitalet stärkts genom ett aktieägartillskott om 200 000 kronor. Styrelsen bedömer att en väsentlig resultatförbättring kommer att ske under det kommande räkenskapsåret och anser därför att bolaget har förutsättningar att uppfylla sina finansiella åtaganden under de kommande tolv månaderna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023 (10 mån)
Nettoomsättning	2 958	206
Resultat efter finansiella poster	-29	-440
Soliditet (%)	neg	neg

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat under 2024 jämfört med föregående år, vilket främst beror på att verksamheten befann sig i uppstartsfas under 2023. Under 2024 har barverksamheten etablerats och utvecklats, med en successiv ökning av kundunderlag och förbättrade driftförutsättningar. Denna tillväxt speglar både högre besöksfrekvens och ett ökat genomslag i den lokala marknaden.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	-439 787	-414 787
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-439 787	439 787	0
Erhållna aktieägartillskott		200 000		200 000
Årets resultat			-28 608	-28 608
Belopp vid årets utgång	25 000	-239 787	-28 608	-243 395

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 200 000 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-239 787
årets förlust	-28 608
	-268 395
behandlas så att i ny räkning överföres	-268 395
	-268 395

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-03-29
-2023-12-31
(10 mån)

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		2 958 250	205 687
Övriga rörelseintäkter		30 213	60 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 988 463	265 687

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-870 588	-62 065
Övriga externa kostnader		-1 068 600	-482 560
Personalkostnader	2	-823 832	-149 709
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-252 438	-10 182
Summa rörelsekostnader		-3 015 458	-704 516
Rörelseresultat		-26 995	-438 829

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		52	90
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 665	-1 048
Summa finansiella poster		-1 613	-958
Resultat efter finansiella poster		-28 608	-439 787

Resultat före skatt -28 608 -439 787

Årets resultat -28 608 -439 787

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	680 000	0
Summa immateriella anläggningstillgångar		680 000	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	40 493	50 616
Inventarier, verktyg och installationer	5	248 819	274 955
Förbättringsutgifter på annans fastighet	6	143 704	159 863
Summa materiella anläggningstillgångar		433 016	485 434
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	7	100 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		1 213 016	585 434
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		29 655	29 981
Summa varulager		29 655	29 981
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		4 478	0
Övriga fordringar		565	1 008
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		164 905	52 641
Summa kortfristiga fordringar		169 948	53 649
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		228 399	272 552
Summa kassa och bank		228 399	272 552
Summa omsättningstillgångar		428 002	356 182
SUMMA TILLGÅNGAR		1 641 018	941 616

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-239 787	0
Årets resultat		-28 608	-439 787
Summa fritt eget kapital		-268 395	-439 787
Summa eget kapital		-243 395	-414 787
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		1 000 000	150 000
Summa långfristiga skulder		1 000 000	150 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		267 706	169 850
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		44 950	0
Övriga skulder		101 158	459 028
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		470 599	577 525
Summa kortfristiga skulder		884 413	1 206 403
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 641 018	941 616

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Immateriella anläggningstillgångar

Hyresrätter och liknande rättigheter 5 år

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Förbättringsutgifter på annans fastighet 10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023-03-29 -2023-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	850 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	850 000	0
Årets avskrivningar	-170 000	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-170 000	0
Utgående redovisat värde	680 000	0

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	51 460	0
Inköp	0	51 460
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	51 460	51 460
Ingående avskrivningar	-844	0
Årets avskrivningar	-10 123	-844
Utgående ackumulerade avskrivningar	-10 967	-844
Utgående redovisat värde	40 493	50 616

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	281 600	0
Inköp	30 020	281 600
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	311 620	281 600
Ingående avskrivningar	-6 645	0
Årets avskrivningar	-56 156	-6 645
Utgående ackumulerade avskrivningar	-62 801	-6 645
Utgående redovisat värde	248 819	274 955

Not 6 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	162 556	0
Inköp	0	162 556
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	162 556	162 556
Ingående avskrivningar	-2 693	0
Årets avskrivningar	-16 159	-2 693
Utgående ackumulerade avskrivningar	-18 852	-2 693
Utgående redovisat värde	143 704	159 863

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	100 000	100 000
Utgående redovisat värde	100 000	100 000

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Jack Parker
Jack Parker
Ordförande
2025-06-30

Josephine Sondlo
Josephine Sondlo
2025-06-29